Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1306/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  19 tháng 3 năm 2020
V/v triển khai Thông tư số

03/2020/TT-BTTTT và Thông tư số

04/2020/TT-BTTTT của Bộ Thông

tin và Truyền thông.

                            Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Sở Y tế Đồng Nai nhận được Công văn số 442/STTTT-CNTTVT ngày

27/02/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Thông tư số

03/2020/TT-BTTTT và Thông tư số 04/2020/TT-BTTTT của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chỉ

đạo các tổ chức, cá nhân phụ trách về công nghệ thông tin của đơn vị tổ chức

triển khai thực hiện nội dung Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020

về việc Quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt động ứng dụng

công nghệ thông tin sử dụng kinh phí thường xuyên thuộc nguồn vốn ngân sách

nhà nước và Thông tư số 04/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 về việc lập và

quản lý chi phí dự án đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin.

Nội dung các công văn được đăng tải tại địa chỉ: http://syt.dongnai.gov.vn

chuyên mục VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

http://syt.dongnai.gov.vn/

		2020-03-19T14:18:53+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!